
Zarządzenie Nr 42/2022 

Starosty Grajewskiego  

z dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie określenia lokali, w których będą usytuowane punkty nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i nieodpłatnej mediacji oraz 

harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji w powiecie grajewskim. 

Na podstawie art. 8a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) 

zarządzam, co następuje: 

                                                                 § 1 

1. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnictwo obywatelskie i nieodpłatna mediacja 

dla osób uprawnionych na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej będzie udzielana 

w 2023 r. na terenie powiatu grajewskiego w punktach usytuowanych w niżej wymienionych 

lokalach, w następujących dniach i godzinach, z zastrzeżeniem § 2: 

1) Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej w Grajewie obsługiwany przez adwokatów  

i radców prawnych wyznaczonych przez Okręgową Radę Adwokacką w Białymstoku  

i Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Białymstoku - w siedzibie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie, ul. Wojska Polskiego 74 C, 19-200 Grajewo:  

od poniedziałku do piątku (poza dniami wolnymi od pracy) w godzinach 8.00 - 12.00. 

2) Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej obsługiwany przez organizację pozarządową 

prowadzącą działalność pożytku publicznego, wyłonioną w otwartym konkursie ofert, 

usytuowany w następujących lokalach (poza dniami wolnymi od pracy): 

a) w poniedziałek, w budynku Urzędu Gminy Radziłów, Plac 500-lecia 14,  

 19-213 Radziłów, w godzinach 8.00 -12.00,  

b) we wtorek, w budynku Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Szczuczynie,  ul. Szczuki 1, 19-230  Szczuczyn, w godzinach 8.00 -12.00,  

c) w środę, w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudzie gm. Grajewo, ul. Szkolna 1,  

w godzinach 10.00 -14.00, 

d) w czwartek, w budynku Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 

 19-206 Rajgród, w godzinach 8.00 -12.00,  



e) w piątek, w budynku Szkoły Podstawowej w Wąsoszu, ul. Piaskowa 13, 19-222 Wąsosz, 

 w godzinach 8.00 -12.00.  

 

2. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie grajewskim, o których mowa  

w ust. 1 ustanawia się na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

                                                                 § 2 

W punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej w Grajewie obsługiwanym przez adwokatów,  

w jednym dniu każdego tygodnia (poza dniami wolnymi od pracy), w godz. 8.00 - 10.00, 

adwokat – mediator wyznaczony przez Okręgową Radę Adwokacką w Białymstoku będzie 

prowadzić nieodpłatne mediacje. W przypadku braku zgłoszeń dotyczących mediacji, adwokat 

w godz. 8.00 - 12.00 będzie świadczyć nieodpłatną pomoc prawną lub nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie.  

                                                                 § 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Grajewie. 

 

                                                                 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

                      

 


